
   

 

Страница 1 из 2 
 

 

 

   

  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРАВОСЛАВНЫЙ СВЯТО-ТИХОНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
 

  

          

 

ПРИКАЗ 
 

  

          
 

г. Москва 

 

 

29 июля 2017 г.                                                                                               № 2-0001/0021 

 

 

 

«О зачислении в Университет» 
 

  

          

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры» от 14.10.2015 № 1147 и «Правилами 

приема в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Православный Свято-Тихоновский гуманитарный университет» на обучение по 

образовательным программам высшего и среднего профессионального 

образования на 2017/2018 учебный год» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

  

          

 

 1) без вступительных испытаний зачислить c 1 сентября 2017 года в 

состав студентов на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, нижеприведённых 

абитуриентов 

 Исторический факультет 

46.03.01 История 

ВПО-Бакалавры, очная 

№ 
п/п 

Номер 
заявления 

Фамилия, имя, отчество 

1 17-912 Богданов Александр Алексеевич 

2 17-1679 Меркулов Павел Андреевич 

   

 Филологический факультет 

45.03.01 Филология (зарубежная филология, английский язык) 

ВПО-Бакалавры, очная 

№ 
п/п 

Номер 
заявления 

Фамилия, имя, отчество 

1 17-282 Вдовиченко Мария Андреевна 

   
 

   

          

  

 2) по результатам ЕГЭ зачислить c 1 сентября 2017 года в состав студентов на 

места в пределах особой квоты, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, нижеприведённых абитуриентов 

 Педагогический факультет 

44.03.01 Педагогическое образование (начальное образование) 

ВПО-Бакалавры, очная 

 



   

 

Страница 2 из 2 
 

 

 

   

№ 
п/п 

Номер 
заявления 

Фамилия, имя, отчество 
Сумма 
баллов 

1 17-1381 Кораблева Юлия Сергеевна 153 

    

 Филологический факультет 

45.03.01 Филология (преподавание филологических дисциплин, русский язык и литература 
с углубленным изучением современного европейского языка) 

ВПО-Бакалавры, очная 

№ 
п/п 

Номер 
заявления 

Фамилия, имя, отчество 
Сумма 
баллов 

1 17-1693 Янушкявичюте Елена Юозова 219 

    
 

          

     

 
    

 

 
 

      

         

  Проректор по учебной работеПро  

 
 

  

          

 

 

Проректор  

по учебной работе   протоиерей Геннадий Егоров 
 


